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1 A Kontabilitet financiar i avancuar 60 45 15 65 125 P 3 1 5

2 B Drejtim financiar nderkombetar 60 45 15 65 125 P 3 1 5

3 B

Analiza e investimeve dhe menaxhimi 

i portofolit 60 45 15 65 125 P 3 1 5

4 B Drejtim financiar i organizatave 

publike

50 35 15 2 ORE 50 100 P 2,3 1 4

5 C Drejtimi i sigurimeve 60 45 15 3 65 125 P 3 1 5

6 D Kontabilitet aplikativ 50 20 30 50 100 P 1,33 2 4

7 B Financë ndërkombëtare 60 30 30 65 125 P 2,3 2,3 5

8 C Auditimi 60 45 15 2 65 125 P 3,5 1,2 5

9 B

Kontabilitet kosto dhe drejtimi i 

avancuar 60 45 15 3 65 125 P 3,5 1,2 5

10 C Fiskalitete 60 45 15 2 65 125 P 3,5 1,2 5

11 C

Etika profesionale në 

kontabilitet/Standartet kombëtare të 

kontabilitetit 50 35 15 4 50 100 P 2,7 1,2 4

12 D Praktika 50 50 P 2

13 E Detyrime përmbyllese 150 150 P 6

630 435 195 0 14 0 0 870 1500 15,63 7 0 15,5 7,1 0 60
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"Master profesional" në "Financë - Kontabilitet"
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